
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e 
Renda 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

PORTARIA N.º 01/2024/SMTER. 
De 11 de setembro de 2024. 

 
Súmula: "Designa servidores para 
exercerem as funções de Gestor, 
Gestor Substituto, Fiscal de 
Contrato e Fiscal Substituto, para 
atuar no processo administrativo nº 
45.643/2024, conforme específica" 
 
 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DO MUNICÍPIO 
DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
com base no Decreto Municipal nº 7483/2024; 
 
Considerando o processo administrativo nº 45.643/2024, RESOLVE: 
 
Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução 
contratual, que tem por objeto a contratação de empresa especializada no ramo de 
medicina, engenharia e segurança do trabalho, como segue: 

 
FUNÇÃO NOME COMPLETO Nº DA MATRÍCULA 

Fiscal de Execução Cleberson Zepechouka 351.724 
Fiscal Substituto Josiane dos Santos Kwiatkowiski 349.535 e 350.688 
 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá vigência até o vencimento 
do contrato, aditivos e garantia quando houver. 
  

Fazenda Rio Grande-PR, 11 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

Diretor Geral – Decreto 6347/2022 
Secretário Interino – Decreto 7353/2024 

 
Ciência 

 
 
 
 
 

Cleberson Zepechouka                                              Josiane dos Santos Kwiatkowiski 

CESAR PRESTES DE 
FARIA:03631042914

Assinado de forma digital por 
CESAR PRESTES DE 
FARIA:03631042914 
Dados: 2024.09.11 14:57:50 -03'00'


